
令和２年度における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

3月31日（3月30日時点） 0 663 634 29

3月30日（3月29日時点） 1 663 630 33

3月29日（3月28日時点） 2 662 625 37

3月28日（3月27日時点） 1 660 625 35

3月27日（3月26日時点） 1 659 621 38

3月26日（3月25日時点） 1 658 620 38

3月25日（3月24日時点） 2 657 613 44

3月24日（3月23日時点） 0 655 609 46

3月23日（3月22日時点） 4 65 604 51

3月22日（3月21日時点） 0 651 599 52

3月20日（3月19日時点） 0 651 597 54

3月19日（3月18日時点） 1 651 596 55

3月18日（3月17日時点） 2 650 592 58

3月17日（3月16日時点） 0 648 588 60

3月16日（3月15日時点） 5 648 585 63

3月15日（3月14日時点） 1 643 573 70

3月14日（3月13日時点） 12 642 572 70

3月13日（3月12日時点） 2 630 571 59

3月12日（3月11日時点） 16 628 559 69

3月11日（3月10日時点） 1 612 552 60

3月10日（3月9日時点） 1 611 543 68

3月9日（3月8日時点） 1 610 533 77

3月8日（3月7日時点） 2 609 533 76

3月7日（3月6日時点） 2 607 532 75

3月6日（3月5日時点） 10 605 531 74

3月5日（3月4日時点） 0 595 530 65

3月4日（3月3日時点） 3 595 527 68

3月3日（3月2日時点） 3 592 522 70

3月2日（3月1日時点） 1 589 519 70

3月1日（2月28日時点） 29 588 519 69

2月28日（2月27日時点） 8 559 519 40

2月27日（2月26日時点） 1 551 519 32

2月26日（2月25日時点） 8 550 512 38

2月25日（2月24日時点） 0 542 508 34

2月24日（2月23日時点） 2 542 501 41

2月23日（2月22日時点） 1 540 499 41

2月22日（2月21日時点） 2 539 484 55

青梅市内患者数（単位：人）



令和２年度における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

2月21日（2月20日時点） 3 537 481 56

2月20日（2月19日時点） 0 534 480 54

2月19日（2月18日時点） 0 534 476 58

2月18日（2月17日時点） 2 534 472 62

2月17日（2月16日時点） 2 532 461 71

2月16日（2月15日時点） 1 530 446 84

2月15日（2月14日時点） 0 529 438 91

2月14日（2月13日時点） 4 529 434 95

2月13日（2月12日時点） 5 525 423 102

2月12日（2月11日時点） 5 520 420 100

2月11日（2月10日時点） 5 515 416 99

2月10日（2月9日時点） 3 510 374 136

2月9日（2月8日時点） 4 507 367 140

2月8日（2月7日時点） 4 503 359 144

2月7日（2月6日時点） 5 499 357 142

2月6日（2月5日時点） 1 494 354 140

2月5日（2月4日時点） 9 493 341 152

2月4日（2月3日時点） 5 484 323 161

2月3日（2月2日時点） 3 479 293 186

2月2日（2月1日時点） 3 476 291 185

2月1日（1月31日時点） 4 473 281 192

1月31日（1月30日時点） 8 469 279 190

1月30日（1月29日時点） 12 461 272 189

1月29日（1月28日時点） 15 449 268 181

1月28日（1月27日時点） 8 434 263 171

1月27日（1月26日時点） 6 426 254 172

1月26日（1月25日時点） 9 420 252 168

1月25日（1月24日時点） 8 411 232 179

1月24日（1月23日時点） 10 403 232 171

1月23日（1月22日時点） 7 393 223 170

1月22日（1月21日時点） 22 386 220 166

1月21日（1月20日時点） 13 364 219 145

1月20日（1月19日時点） 2 351 217 134

1月19日（1月18日時点） 20 349 212 137

1月18日（1月17日時点） 9 329 210 119

1月17日（1月16日時点） 14 320 209 111

1月16日（1月15日時点） 14 306 197 109



令和２年度における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

1月15日（1月14日時点） 13 292 195 97

1月14日（1月13日時点） 3 279 195 84

1月13日（1月12日時点） 8 276 195 81

1月12日（1月11日時点） 5 268 186 82

1月11日（1月10日時点） 6 263 186 77

1月10日（1月9日時点） 7 257 186 71

1月9日（1月8日時点） 6 250 186 64

1月8日（1月7日時点） 14 244 185 59

1月7日（1月6日時点） 6 230 185 45

1月6日（1月5日時点） 2 224 185 39

1月5日（1月4日時点） 3 222 185 37

1月4日（1月3日時点） 4 219 184 35

1月3日（1月2日時点） 3 215 184 31

1月2日（1月1日時点） 5 212 183 29

1月1日（12月31日時点） 4 207 181 26

12月31日（12月30日時点） 2 203 180 23

12月30日（12月29日時点） 0 201 180 21

12月29日（12月28日時点） 0 201 180 22

12月28日（12月27日時点） 4 201 178 23

12月27日（12月26日時点） 2 197 178 19

12月26日（12月25日時点） 1 195 178 17

12月25日（12月24日時点） 3 194 177 17

12月24日（12月23日時点） 3 191 174 17

12月23日（12月22日時点） 0 188 174 14

12月22日（12月21日時点） 2 188 170 18

12月21日（12月20日時点） 4 186 169 17

12月19日（12月18日時点） 2 182 167 15

12月18日（12月17日時点） 4 180 165 15

12月17日（12月16日時点） 2 176 164 12

12月16日（12月15日時点） 0 174 163 11

12月15日（12月14日時点） 4 174 162 12

12月14日（12月13日時点） 1 170 154 16

12月13日（12月12日時点） 0 169 154 15

12月12日（12月11日時点） 3 169 152 17

12月11日（12月10日時点） 0 166 148 18

12月10日（12月9日時点） 1 166 145 21

12月9日（12月8日時点） 1 165 141 24



令和２年度における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

12月8日（12月7日時点） 1 164 141 23

12月7日（12月6日時点） 7 163 135 28

12月6日（12月5日時点） 0 156 134 22

12月5日（12月4日時点） 2 156 132 24

12月4日（12月3日時点） 2 154 130 24

12月3日（12月2日時点） 2 152 129 23

12月2日（12月1日時点） 2 150 120 30

12月1日（11月30日時点） 7 148 120 28

11月30日（11月29日時点） 1 141 117 24

11月29日（11月28日時点） 5 140 116 24

11月28日（11月27日時点） 5 135 115 20

11月27日（11月26日時点） 6 130 112 18

11月26日（11月25日時点） 3 124 109 15

11月25日（11月24日時点） 0 121 105 16

11月24日（11月23日時点） 1 121 102 19

11月23日（11月22日時点） 3 120 102 18

11月22日（11月21日時点） 2 117 110 7

11月21日（11月20日時点） 6 115 99 16

11月20日（11月19日時点） 1 109 99 10

11月17日（11月16日時点） 1 108 99 9

11月15日（11月14日時点） 0 107 99 8

11月14日（11月13日時点） 4 107 98 9

11月13日（11月12日時点） 1 103 98 5

11月11日（11月10日時点） 0 102 97 5

11月10日（11月9日時点） 1 102 96 6

11月9日（11月8日時点） 1 101 94 7

11月8日（11月7日時点） 0 100 94 6

11月6日（11月5日時点） 1 100 92 8

11月5日（11月4日時点） 0 99 91 8

11月3日（11月2日時点） 2 99 90 9

11月2日（11月1日時点） 1 97 90 7

11月1日（10月31日時点） 3 96 89 7

10月31日（10月30日時点） 0 93 89 4

10月30日（10月29日時点） 1 93 88 5

10月28日（10月27日時点） 0 92 88 4

10月27日（10月26日時点） 1 92 85 7

10月25日（10月24日時点） 1 91 85 6



令和２年度における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

10月24日（10月23日時点） 1 90 84 6

10月20日（10月19日時点） 0 89 84 5

10月19日（10月18日時点） 1 89 83 6

10月18日（10月17日時点） 1 89 82 7

10月16日（10月15日時点） 0 88 82 6

10月13日（10月12日時点） 0 88 80 8

10月10日（10月9日時点） 1 88 79 9

10月9日（10月8日時点） 1 87 77 10

10月8日（10月7日時点） 1 86 77 9

10月7日（10月6日時点） 0 85 76 9

10月6日（10月5日時点） 1 85 74 11

10月5日（10月4日時点） 1 84 69 15

10月3日（10月2日時点） 2 83 69 14

10月2日（10月1日時点） 1 81 68 13

10月1日（9月30日時点） 1 80 67 13

9月30日（9月29日時点） 0 79 67 12

9月29日（9月28日時点） 1 79 66 13

9月28日（9月27日時点） 2 78 56 22

9月27日（9月26日時点） 1 76 55 21

9月26日（9月25日時点） 2 75 53 22

9月25日（9月24日時点） 1 73 52 21

9月24日（9月23日時点） 2 72 41 31

9月23日（9月22日時点） 0 70 41 29

9月22日（9月21日時点） 1 70 39 31

9月21日（9月20日時点） 2 69 39 30

9月20日（9月19日時点） 1 67 39 28

9月19日（9月18日時点） 3 66 39 27

9月18日（9月17日時点） 4 63 38 25

9月17日（9月16日時点） 5 59 36 23

9月16日（9月15日時点） 0 54 34 20

9月15日（9月14日時点） 3 54 33 21

9月12日（9月11日時点） 2 51 33 18

9月11日（9月10日時点） 2 49 33 16

9月10日（9月9日時点） 4 47 32 15

9月9日（9月8日時点） 3 43 31 12

9月7日（9月6日時点） 4 40 26 14

9月4日（9月3日時点） 2 36 26 10



令和２年度における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

青梅市内患者数（単位：人）

9月3日（9月2日時点） 1 34 23 11

9月2日（9月1日時点） 1 33 22 11

9月1日（8月31日時点） 1 32 22 10

8月31日（8月30日時点） 1 31 21 10

8月28日（8月27日時点） 1 30 21 9

8月27日（8月26日時点） 0 30 21 9

8月26日（8月25日時点） 2 28 20 8

8月25日（8月24日時点） 2 26 20 6

8月23日（8月22日時点） 2 24 20 4

8月22日（8月21日時点） 0 24 20 4

8月21日（8月20日時点） 3 21 19 2

8月20日（8月19日時点） 0 21 18 3

8月19日（8月18日時点） 1 20 17 3

8月16日（8月15日時点） 1 19 17 2

8月13日（8月12日時点） 0 19 17 2

8月12日（8月11日時点） 1 18 16 2

8月8日（8月7日時点） 1 17 15 2

8月7日（8月6日時点） 0 17 14 3

8月3日（8月2日時点） 0 17 13 4

8月1日（7月31日時点） 3 14 12 2

7月29日（7月28日時点） 0 14 12 2

7月21日（7月20日時点） 1 14 - -

7月18日（7月17日時点） 2 13 - -

7月14日（7月13日時点） 1 11 - -

6月25日（6月24日時点） 1 10 - -

6月19日（6月18日時点） 1 9 - -

6月15日（6月14日時点） 2 8 - -

5月14日（5月13日時点） 1 6 - -

5月13日（5月12日時点） 1 5 - -

5月9日（5月8日時点） 1 4 - -

4月18日（4月17日時点） 1 3 - -

4月12日（4月11日時点） 1 2 - -

（4月1日時点） 1 1 - -


